PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от « 23 » ноября 2020 года №  8
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019г. №159 «Об установлении  на территории муниципального образования «Казское городское поселение» земельного налога»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Казского городского поселения, Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Ввести решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019г. №159 «Об установлении  на территории муниципального образования «Казское городское поселение» земельного налога» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить следующий порядок уплаты земельного налога в отношении налогоплательщиков-организаций:

Налог и авансовые платежи по налогу уплачиваются налогоплательщиками-организациями в бюджет по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом налогообложения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.
Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения                                             Т.М.Степанова
Глава Казского
городского поселения                                                              Е.А.Симонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от «23» ноября 2020 года № 9
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019г. №160 «Об установлении на территории муниципального образования «Казское городское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 23.11.2015 г. № 102-ОЗ «О единой дате начала применения на территории Кемеровской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Совета народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019г. №160 «Об установлении на территории муниципального образования «Казское городское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2,3,6,7,8 решения - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.

Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения                                             Т.М.Степанова
Глава Казского

городского поселения                                                              Е.А.Симонова
PAGE